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21-30. 1 1 .  2025 ( 10  PÄIVÄÄ)

Tämä Japanin syntyseuduille suuntautuva matka on 
suunniteltu erityisesti kauneudenpalvojia varten! 
Tutustumme temppeleihin ja puutarhoihin, tapaamme 
maikon, pidämme temppeliretriitin vuoristoluostarissa. 
Mahdollisuuksia osallistua lyhyihin työpajoihin ja tehdä 
käsityö- ja vintageostoksia.

Tabi-matkat suunnitellaan huolella yhdessä. Jokainen matka on 
ainutlaatuinen. Kokoonnumme muutaman kerran ennen lähtöä keräämään 
hyvää fiilistä karttojen ja kuvien äärellä  ja vaihtamaan kirjallisuus- ja 
elokuvavinkkejä. Jos et pääse tapaamisiin, voit tutustua materiaaliin 
sähköisesti.

Tabi-konseptissa yhdistyvät omatoimimatkan ja ryhmämatkan parhaat 
puolet. Voit keskittyä elämykseen, kun kaikki on valmiiksi maksettu ja 
mukana on asiantunteva opas. Yhdessä suunnitteleminen tekee tästä 
matkasta juuri Sinun unelmamatkasi.

Ruska-aika on Japanissa aivan ihanaa: on sopivan viileää ja usein 
aurinkoista, vaikka Japanissa romanttisen sateen mahdollisuus 
on aina olemassa. Itse ruska voi olla oikullinen, mutta monista 
puutarhakohteistamme joissain se tulee olemaan parhaimmillaan.

Yövymme restauroidussa machiya-kaupunkitalossa ja buddhalaisessa 
luostarissa–jo majapaikkamme ovat täynnä Japanin historiallista taikaa.

Tässä linkki ilmoittautumislomakkeeseen: https://tabi.fi/seuraavat-ryhmamatkat/
 

Tervetuloa mukaan!

KIOTO •  NARA •  KOYA-VUORI

https://tabi.fi/seuraavat-ryhmamatkat/


MATKAN HINTAAN 3800€ KUULUU:

• Ennakkotapaamiset sisältöineen
• Kattava matkaopas (painettu kirjanen tai matkasovellus)
• Oppaan ja tulkin palvelut koko matkan ajan
• Kaikki yöpymiset (2 hengen huoneissa, ks. mahdollinen poikkeus alla)
• Kaikkien päivien paitsi ohjelmaan merkittyjen vapaapäivien ohjelma ja ruokailut (aami-

ainen, lounas ja päivällinen)
• Kaikki Japanin sisäinen matkustaminen ja muu logistiikka ohjelman mukaan paitsi

vapaapäivinä
• Kulttuuribonuksia, kuten teeseremonia ja meditaatio
• Kaikki sisäänpääsy- ja hakemusmaksut museoihin, temppeleihin, palatseihin ja linnoihin
• Lennot varataan itse; Tabi avustaa lentojen varaamisessa jos niin haluat

*Joissakin majoituskohteissa (temppelit, kuumat lähteet) yövymme perinteisissä tatami-
huoneissa, joissa voi olla 3-4 henkeä. Yhden hengen huoneen lisämaksu on 960€
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Finnairin suora lento lähtee Helsingistä kello 17.00

Lentovaraukset tulee tehdä itse. Tabi avustaa tässä mielellään. 
On mahdollista valita omien mieltymysten mukaan myös muut 

lennot.

PERJANTAI  21 . 1 1 .

Saavumme Kansain lentokentälle kello 12.50 paikallista aikaa. 
Lentokentältä on alle kahden tunnin junamatka Kiotoon.

Majoitumme restauroituun historialliseen machiya-taloon, joka 
on kokonaan käytössämme.

Teemme kevyen kävelyretken historialliseen keskustaan ja 
juhlimme ensimmäistä iltaa rehevään izakaya-tyyliin

LAUANTAI  22 . 1 1 .

Pääsemme Kioton kanssa samalle aaltopituudelle 
aamumeditaatiolla ja maljallisella matchaa zen-temppelissä. Jos 

mieluummin osallistut teeseremoniaan, se on järjestettävissä.

Meditaation jälkeen tutustumme ikoniseen Ryoanjin 
kiv ipuutarhaan, syömme lounaaksi tofua, ja lähdemme sen 

jälkeen katsomaan Kultaista temppeliä. 

Yövymme omassa machiya-talossamme

SUNNUNTAI  23 . 1 1 .

MAANANTAI  24 . 1 1 .

Vapaapäivän Kiotossa voi v iettää tutustuen ihan 
naapurissamme olevaan Kiyomizu-temppeliin, tai esimerkiksi 

osallistumalla ruuanlaitto-, sakenmaistelu- tai miekkailukurssille. 
Kurssimaksut laskutetaan erikseen.

Kioto on toki nähtävyys sinänsä: ruokamarkkinoiden, 
korttelipyhäkköjen ja pienten teehuoneiden kautta kulkeva 

rauhaisa kävelyretki voi olla ihan parasta matkailua. Halutessasi 
voit v iettää aamupäivän temppelimarkkinoilla . 

Nautimme monen pienen ruokalajin kaiseki-illallisen aidon 
maikon seurassa. 

Yövymme omassa machiya-talossamme

Pitkä mutta rauhallinen kävelyretki “omaan” temppeliimme 
Kiyomizuderaan (=”puhtaan veden temppeli”) ja sen liepeiltä 

alkavaan vanhaan kaupunkiin. Päädymme Filosofin polulle.

Rento illallinen majapaikan lähellä

Yövymme omassa machiya-talossamme

TI ISTAI  25. 1 1 .



KESKIVI IKKO 26. 1 1 . Lähetämme matkatavarat jo kohti Naraa ja lähdemme kohti 
pyhää Koya-vuorta. Majoitumme buddhalaisiin temppeleihin 2-4 
hengen tatamihuoneisiin.

Solahdamme temppeleiden omaan päiväryhtmiin

Syömme munkkien kanssa buddhalaisen kasvisaterian 
(shojin ryori) ja teemme opastetun retken lyhtyjen valossa 
hautausmaalle (säävaraus).

Yövymme shukubossa (temppelimajoitus) Koya-vuorella

TORSTAI  27 . 1 1 . Aamuvarhaisella meditaatiomahdollisuus munkkien kanssa ja 
tuliseremonia.

Temppeliaamiainen

Pitkä rauhallinen päivä temppeleiden rytmissä. 

Paikallinen munkki opastaa meidät kävelyretkelle näköalapaikalle, 
jossa nautimme kevyet vegaaniset retkieväät (säävaraus). 

Tänäänkin illallinen munkkien kanssa ja shukubo-yöpyminen

PERJANTAI  28. 1 1 . Aamiaisen jälkeen laskeudumme vuorelta ja jatkamme matkaa

Horyujin temppeli on maailman vanhin puurakennus. 
Se johdattaa meidät ensimmäisen pääkaupungin, Naran 
syntyhistoriaan ja samalla siihen, miten Japanista tuli valtakunta.

Saavumme alkuillasta Naraan, jossa nautimme okonomiyaki-
illallisen.

Yövymme modernissa kylpylähotellissa lähellä juna-asemaa.

LAUANTAI  29. 1 1 . Tervehdimme Japanin ensimmäisen pääkaupungin Naran Suurta 
Buddhaa, kuljemme puistossa näköalapaviljongilta toiselle 
puolikesyjen peurojen saattelemina. Teemme kävelyn vanhassa 
kaupunginosassa ja varaamme aikaa viimeisiin ostoksiin.

Illansuussa lähdemme hotellilta lentokentälle.

Finnairin lento lähtee Kansain kentältä kello 23.25. 

SUNNUNTAI  30. 1 1 . Lentomme saapuu Helsinki-Vantaalle kello 05.30.

Lentovaraukset tulee tehdä itse. Tabi avustaa tässä mielellään. On 
mahdollista valita omien mieltymysten mukaan myös muut lennot.
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